



تاریخ
۶
شهریور
۱۴۰۱
یکشنبه

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز:

## راه‌اندازی ۱۲ سامانه جدید ثبت تخلفات رانندگی در کلان‌شهر شیراز



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از نصب و راه‌اندازی ۱۲ سامانه جدید ثبت تخلفات رانندگی همزمان با هفته دولت در کلان‌شهر شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هادی شه دوست شیرازی با بیان اینکه توسعه سامانه‌های هوشمند کنترل ترافیک و بهره‌گیری از تجهیزات نسل جدید و به روز در برنامه‌ریزی‌های مدیریت شهری را از اولویت‌های مهم معاونت حمل و نقل و ترافیک عنوان کرد و اظهار داشت:

سامانه‌های جدید ثبت هوشمند تخلفات رانندگی با قابلیت پردازش و ثبت تصویر در بلوارهای خلیج فارس، مهندسین و احمد بن موسی(ع) نصب و راه‌اندازی شده است.وی افزایش ایمنی تردد در

### رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس: آغاز عملیات اجرایی کارخانه تولید کابل سیمی منطقه ویژه کازرون



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از آغاز عملیات اجرایی کارخانه تولید کابل سیمی منطقه ویژه کازرون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از آغاز عملیات اجرایی کارخان تولید کابل سیمی منطقه ویژه کازرون، زمینیه مناسبی برای ایجاد اشتغال پایدار و توسعه صادرات غیرنفتی را فراهم می‌کند.

ایزدی با بیان اینکه طرح تولیدی صنعتی در زمینی به مساحت ۱۶۴۵۵ مترمربع با زیربنا ۷۵۰۰ متر و سرمایه‌گذاری ۶۵۰۰ میلیارد

### جشنواره ملی عکس «مسجد رنگ‌ها» در شیراز برگزار می‌شود

مدیر موقوفه نصیرالملک از برگزاری جشنواره ملی عکس «مسجد رنگ‌ها» به مناسبت ایام محرم و صفر خبر داد. به گزارش ایسنا، مدیر موقوفه نصیرالملک در جمع خبرنگاران با بیان اینکه جشنواره ملی عکس «مسجد رنگ‌ها» از امروز آغاز به کار می‌کند، گفت: علاقه‌مندان به عکاسی از سراسر ایران می‌توانند تا پایان ماه صفر مصادف ۶ مهرماه، آثار خود را از مسجد نصیرالملک برای این جشنواره ارسال کنند. علی طهماسبی با اشاره به این‌که بخش جانبی این جشنواره شامل آثاری است که از خدمات مواکب موقوفه نصیرالملک و مواکب سطح شهر شیراز در سال جاری به ثبت رسیده، ادامه داد: برای عکاسی از محیط مسجد نصیرالملک می‌توانند با مراجعه در بازه ۸ الی ۱۹ به

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در مرداد ماه ۱۴۰۱ بیش از ۱۱۳۰۰۰ مترمربع از اراضی ملی استان به ارزش بالغ‌بر ۲۸۰۰ میلیارد ریال را رفع تصرف و از چنگال متصرفان آزاد کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمودرضا طالبان تصریح کرد: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان فارس ضمن جلوگیری از هرگونه تصرف و تعرض کارگروه‌های رفع موانع تولید و تسهیل سرمایه‌گذاری به نتیجه رسیده و عملیاتی شده‌است؛ همچنین پنجره واحدی را برای کمک به سرمایه‌گذاران ایجاد کردیم تا دچار بروکراسی نشوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در نشست فعالان اقتصادی و مدیران بانکی استان با حضور معاون اقتصادی رئیس جمهور در شیراز، اظهار کرد: استان پهناور فارس با مساحت ۱۲۲ هزار کیلومترمربع از پنج میلیون جمعیت برخوردار است و این استان ۲/۶ درصد از جمعیت کشور را به خود اختصاص داده است.

ایمانیه با بیان اینکه استان فارس از ۳۷ شهرستان برخوردار است، گفت: بالاترین تعداد شهرستان‌های کشور به این استان تعلق دارد؛ استان فارس با ۱۲۰ شهر و ۲۳۰۰ روستا دارای توانمندی قابل توجهی در عرصه کشاورزی به عنوان دومین استان کشور است. استاندار فارس افزود: فارس به عنوان اولین استان در حوزه باغداری کشور، چهارمین استان در بخش دامداری کشور، پنجمین استان در ارتباط معادن و پنجمین استان در ارتباط با صنایع به شمار می‌رود. ایمانیه به پتانسیل فارس در حوزه گردشگری اشاره کرد و گفت: استان فارس در حوزه گردشگری تاریخی، مذهبی، سلامت و طبیعی از جایگاه مطلوبی برخوردار است این استان به عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) محسوب می‌شود.

### استاندار فارس: ظرفیت پزشکی خانواده در اجرای طرح صیانت از خانواده به کار گرفته شود

استاندار فارس ضمن قدردانی از کسانی که در بحث صیانت از جمعیت اعتقادی ورود کردند، گفت: در اجرای طرح صیانت از خانواده می‌توان از ظرفیت پزشک خانواده استفاده کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه قرارگاه جوانی جمعیت افزود: پزشک خانواده یک فرصت بی‌بدیل است که در استان فارس پیش آمد و عملیاتی شد.

وی ادامه داد: آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور نیز در جلسه اخیر ستاد ملی مبارزه با کرونا که با حضور همه استانداران به شکل مجازی برگزار شد به پزشک خانواده و اجرای آن در فارس و شیراز اشاره کردند و به همه اعضای ستاد ملی کرونا توصیه کرد که از طرح موفق پزشک خانواده در بحث کرونا کمک بگیرند.

وی، ضمن تأکید بر لزوم اهتمام ویژه مدیران به اجرای طرح صیانت خانواده و تعالی جمعیت ادامه داد: اجرای برخی قوانین مرتبط می‌تواند در اجرای این طرح کمک کننده باشد.

او اظهار داشت: بیمارستان حضرت زینب (س) و بیمارستان مادر و کودک غدیر و اخیراً نیز با کمک رئیس مرکز تحقیقات سلول‌های بنیادی کشور توافقاً با بیمارستان این سینا در شرف انجام است که این

### مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: رفع تصرف ۱۱۳ هزار مترمربع از اراضی ملی در فارس

اراضی تحویلی دولتی و ملی، در مرداد ماه سال ۱۴۰۱ با اجرای ۴۷ مورد عملیات رفع تصرفات فوری موفق به بازپس‌گیری حدود ۱۱۳ هزار مترمربع از اراضی ملی با ارزش تقریبی ۲۸۰۰ میلیارد ریال شده‌است. مدیرکل راه و شهرسازی فارس در ادامه با اشاره به نقش مردم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی و دولتی این‌گونه گفت: شهروندان می‌توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس با شماره تلفن گویای ۱۶۴۵۶ به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

استاندار فارس:

### ۸۰ درصد مصوبات کارگروه رفع موانع و تسهیل تولید به نتیجه رسیده است



وی ادامه داد: پیست اسکی سپیدان استان فارس دومین پیست اسکی کشور در حوزه گردشگری طبیعی به شمار می‌رود. ایمانیه با اشاره به اینکه استان فارس از بخش خصوصی قدرتمندی بهره می‌برد، گفت: جلسات متعددی برای جهش تولید و اشتغال در استان برگزار می‌شود و هر هفته جلسه سرمایه‌گذاری و جلسات کارگروه رفع موانع و تسهیل تولید برگزار می‌شود که در هر جلسه از کارگروه رفع موانع تولید بین ۳۰ تا ۴۰ موضوع و پروژه مطرح و رفع مشکل می‌شود.

استاندار فارس با بیان اینکه کلینیک‌های رفع مشکل برای صنایع راه‌اندازی شده است، گفت: قرار است دفاتر بازاریابی را ایجاد کنیم تا ارتباط بین نیازها و توانمندی‌ها برقرار شود. حمایت ویژه از شرکت‌های دانش‌بنیان برای تحقق شعار سال نیز از مهمترین رویکردها و اولویت‌های ما در استان فارس به شمار می‌رود.

استاندار فارس:

### ظرفیت پزشک خانواده در اجرای طرح صیانت از خانواده به کار گرفته شود



بیمارستان نیز در این ماجرا وارد شود. وی افزود: با توجه به مصوبه دولت در خصوص پذیرش بیمه؛ اگر بیمارستان‌ها قرارداد خود را با بیمه‌ها منعقد نکنند اجازه ادامه فعالیت در

زمینه نابرابری نخواهند داشت.

نماینده عالی دولت در فارس همچنین بر لزوم تشکیل ساز و کارهای کمیته مدیریت سقط جنین تأکید کرده و افزود: برای مقابله با انجام غیرعلمی سقط جنین کمک جدی دستگاه قضایی را لازم داریم. ایمانیه افزود: انجام سقط به جز در مواردی که به شکل علمی انجام می‌شود باید جرم تلقی شود.

### رئیس جدید اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش فارس منصوب شد



معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: توجه به نهضت مدیریت بهینه کلاس و فضاهای تربیت بدنی باعث ارتقای نشاط و سلامت جامعه می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس کاظم حسینی در آیین تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: باید کلاس درس تربیت بدنی بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس ضمن اشاره به اثرات طرح‌های مختلف و ادامه آن‌ها گفت: طرح‌های شهید سلیمانی، کوچ، مدرسه و حیاط پویا و المپیاد و جشنواره‌ها قسمتی از برنامه‌هایی بود که در مقاطع مختلف اجرا و نتایج مطلوبی حاصل شد. حسینی با تأکید بر همگانی شدن ورزش در مقاطع مختلف تحصیلی افزود: آموزش شطرنج و طناب زنی در همه مقاطع می‌تواند در علاقه‌مندی دانش آموزان به ورزش و ارتقاء سلامت جسم و روان مؤثر باشد.

وی تأکید کرد: نهضت استانی مدیریت بهینه فضاهای دانش‌آموزی و تجهیز آن‌ها در دستور کار قرار دارد و باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات آیت‌الله دهقان رئیس قدیم وضعیت وخیم ۸۰ بیمار مبتلا به کرونا در بخش‌های ICU بیمارستان‌های استان فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۴۵۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۸۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریاقت می‌کنند.متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته سه مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۱۱۵ نفر رسید. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۴۴ هزار و ۵۲۹ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. در حال حاضر مجموع تعداد دُر تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دُر، به هشت میلیون و ۲۵۱ هزار و ۶۶۹ دُر رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۰ هزار و ۷۶۹ دُر نوبت اول، سه میلیون و ۱۳۷ هزار و ۱۷۶ دُر نوبت دوم، یک میلیون و ۴۱۶ هزار و ۵۸۴ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۴ هزار و ۸۵۳ بیمار مثبت شناسایی شده‌است.با بستری ۴۹ بیمار جدید طی ۲۴

صفحه
۴
شماره
۳۴۳۸
سال
بیست‌وهشتم



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

### شفاف‌سازی و مبارزه با فساد در دستور کار شورای ششم

عزم مبارزه با فساد در این دوره از شورا

از همه ادوار گذشته بالاتر



احدی با هویت معلوم با جعل و استفاده از سند مجعول در معاملات دولتی تبتانی کرده و طی سالیان گذشته، چندین میلیارد به طرق غیرقانونی به شهرداری ضرر رسانده و خویش منتفع گردیده بود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز اظهار داشت: در این پرونده، وی بابت جعل اسناد مجعول و تبتانی در معاملات دولتی به سه سال حبس و انفصال موقت به ده سال گردید.

مهدی طاهری با بیان اینکه به مردم اطمینان می‌دهم، شورای ششم یک لحظه از فکر مبارزه با فساد و قولی که برای بهبود سلامت اداری شهرداری داده شده غافل نشده است، گفت: عزم مبارزه با فساد در این دوره از شورا از همه ادوار گذشته بالاتر است و مدیریت شهری در این دوره نشان داده که شفافیت یکی از مهم‌ترین اهداف و برنامه‌های شورای اسلامی شهر شیراز بوده است.

شهردار صدرا:

### اجرای ۹ پروژه بزرگ زیرساختی صدرا در اختیار قرارگاه سازندگی گذاشته شد



عزیزی رئیس شورای اسلامی شهر صدرا نیز با بیان اهمیت این طرح‌ها گفت: با درخواست شهرداری و تصویب اعضای شورای اسلامی شهر صدرا و پیگیری‌های تخصصی صورت گرفته، اجرای ۹ پروژه مهم شهری شامل اجرای پیاده راه سلامت در دیدار با معاون هماهنگ کننده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص)، معاون فنی و مهندسی هلدینگ راه و شهرسازی و مدیرعامل موسسه راه و سازه قرارگاه سازندگی با اشاره به پیگیری‌های صورت گرفته اخیر در تکمیل زیرساخت‌های شهری صدرا گفت: با مذاکرات صورت گرفته و همراهی و تفاهم سردار حاجی زمانی، معاون هماهنگ کننده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) اجرای ۹ پروژه بزرگ زیرساختی بااعتباری بالغ‌بر شش هزار میلیارد ریال در اختیار قرارگاه سازندگی گذاشته شد تا در چند روز آینده پس از تشریفات قانونی و اداری توافق‌نامه، مقدمات و عملیات اجرایی آن آغاز گردد. وی ضمن تشکر از پیگیری‌های صورت گرفته توسط شورای اسلامی شهر صدرا، قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) معاون فنی و مهندسی هلدینگ راه و شهرسازی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) اظهار امیدواری کرد: این طرح‌ها طی ۳ سال آینده به بهره‌برداری برسد.

با رأی اعضا:

### ایران رئیس سازمان اکوسای شد



آذربایجان و قبرس شمالی تشکیل شده است و چهار کشور بلاروس، قطر، کویت و فلسطین اعضای ناظر آن هستند. دوره‌های ریاست اکوسای سه ساله است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل دیوان محاسبات کشور، جمهوری اسلامی ایران با رأی اعضا به ریاست دوره جدید سازمان دیوان محاسبات کشورهای عضو اکو انتخاب شد.

اکوسای سازمان بین‌المللی است که از یازده عضو شامل ایران، پاکستان، ترکیه، قزاقستان، قرقیزستان، ترکمنستان، تاجیکستان، ازبکستان، افغانستان،